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AVANCE DE PROGRAMA

CONCURSO NACIONAL DE DOMA VAQUERA "CIUDAD DE CORDOBA"

Córdoba, 12 de abril de 2.014

Doma Vaquera

Fecha de aprobación por la RFHE: 02/ABRIL/2014



DATOS GENERALES DEL CONCURSO

Nombre:

Categoría:

Provincia:

Localidad:

Disciplina:

CONCURSO NACIONAL DE DOMA VAQUERA "CIUDAD DE CORDOBA"

Concurso Nacional Doma Vaquera Catg. B

Córdoba

Club Hipico de Córdoba

Doma Vaquera

Fechas: 12 de abril de 2.014

Federación: Federación Hípica Andaluza

14011 Córdoba

Ctra. De Trassierra,, KM. 3,5

CLUB HIPICO DE CORDOBA

Dirección:

Nombre:

COMITÉ ORGANIZADOR

Explotación Agraria: ES-140210001065

gerencia@clubhipicodecordoba.comEmail:

Carlos Sendino MorenoContacto:

957271628Fax:

957271628Teléfono:

Hotel Oficial: AYRE CORDOBA, 957 76 74 73, ( DECIR CONCURSO VAQUERA, CLUB HIPICO)

MIEMBROS DE LA ORGANIZACIÓN

D. JUAN ANTONIO MERLOSPRESIDENTE:

D. RICARDO LOPEZ CRESPOMIEMBRO:

D. JOSE ANTONIO CALDERONMIEMBRO:

D. TOMAS MOYANOMIEMBRO:

D. RAFAEL GALANMIEMBRO:

Dª MACARENA RICOMIEMBRO:

Dª ANA MARTINMIEMBRO:

D. ENRIQUE PONSMIEMBRO:

D. JUAN PEDRO LAREDO 957271628SECRETARIA: Teléfono:

D. LAUREANO ROLDAN 957271628COORDINADOR DEL CONCURSO: Teléfono:

D. CARLOS SENDINO MORENO 673013450DIRECTOR DEL CONCURSO: Teléfono:

D. José Fuentes Montaño  15770Licencia:Presidente:

D. Manuel Baena Torres  15755Licencia:Vocal:

D. José María Pérez de Ayala Ortiz  16986Licencia:Vocal:

D. Rafael Bonilla González  90740Licencia:Veterinario:

D. José Julián Marrón Gómez  2122Licencia:Delegado RFHE:

MIEMBROS DEL JURADO
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INSCRIPCIONES

Pruebas Oficiales:

Realizar ante:

Dirección:

REAL FEDERACIÓN HÍPICA ESPAÑOLA

CL MONTE ESQUINZA, 28  (3º-IZQ)

28010 MADRID

Teléfono: 914364200 Fax: 915750770

Email: INFO@RFHE.COM

Página Web: WWW.RFHE.COM

Fecha Apertura: 02-abril-2014 Cierre: 09-abril-2014

Importe Inscripción:    30,00€

Nº máximo de Caballos: 30.

CLUB HIPICO DE CORDOBA

Importe:

Realizar ante:

Boxes:

Observaciones: RESERVAR BOX, INGRESO  EN NCC: 3063-0001-16-2161819327

SERVICIOS PARA CABALLOS

Tipo de Box: FIJO DE INSTALACIONES

Dimensiones:

Nº de Boxes disponibles:

3.5 X 3.5

25

SiPunto de Agua:

SiPunto de Luz:

Tipo de cama: PAJA-VIRUTA

a 20:00 8:00Horario:11-abril-2014Recepción caballos:

Revisión Veterinaria: Hora:

Observaciones:

957271628 Teléfono contacto:

D. JUAN PEDRO LAREDOResponsable:

SOCOSERVIS SL.Médico:

D. MANUEL DE LA ROSAHerrador:

CLUB HIPICO DE CORDOBAAlumbrado:

CLUB HIPICO DE CORDOBAMecanografía:

CLUB HIPICO DE CORDOBACronómetro:

CLUB HIPICO DE CORDOBAMúsica:

SOCOSERVIS SL.Ambulancia:

CLUB HIPICO DE CORDOBALocución:

OTROS SERVICIOS
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Pruebas Oficiales

PRUEBAS Y PREMIOS

sábado - 12/04/2014

3170,00 €

3

Prueba 1 -(Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Limitación: sin límite de caballos por jinete.

 1:

2:

3:

4:

5:

Premios por Clasificación:

6:

 7:

8:

10:

9:

DV 2

 600 €

 500 €

 400 €

 370 €

 300 €

 200 €

 200 €

 200 €

 200 €

 200 €

 0 €

 0 €

11:

12:

12:00Hora:

Caballos con más de 4 años

Condiciones:Condiciones:

30,00 €Inscripción:

Galope: 7
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PISTAS

Categoría: COMPETICION

80 X 60Dimensiones:

Naturaleza del terreno: ARENA

Disponibilidad: TOTAL

PISTA DE COMPEICION

10 MDistancia a la pista de ensayos:

Distancia a cuadras: 50 M

Categoría: ENSAYO

40 X 40Dimensiones:

Naturaleza del terreno: ARENA

Disponibilidad: TOTAL

PISTA DE ENSAYO

10 MDistancia a la pista de ensayos:

Distancia a cuadras: 20 M

Categoría: ENSAYO

54 X 20Dimensiones:

Naturaleza del terreno: ARENA

Disponibilidad: TOTAL

PISTA DE ENSAYO

10 MTSDistancia a la pista de ensayos:

Distancia a cuadras: 5 MTS

Fin del Avance
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